
    

 
報道関係のお問い合わせ  経営企画部（広報担当） 俣野    ℡ 086-221-1033 

NEWS RELEASE 
 夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行 

• ２０２３年１１月２０日（月）より、トマト銀行矢掛支店を井原支店内に移転統合のうえ共同店舗と

して営業します。 

２０２３年７月２１日（金） 
 

矢掛支店の移転統合について 

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、２０２３年１１月２０日（月）より、矢掛支店を

井原支店内に移転統合のうえ共同店舗として営業させていただくこととなりましたので、お知らせ

いたします。 

なお、今回の移転統合に伴う店名・店番・口座番号の変更はございません。また、現在ご利用

の通帳・キャッシュカード等は引き続きご利用いただけます。 

移転統合に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後もサービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１ 移転統合日 ２０２３年１１月２０日（月） 

２ 住所 岡山県井原市井原町２９６－１（井原支店内） 

３ 電話番号 ０８６６-６２-０２４１（井原支店と同一番号） 

４ 営業時間 窓口   平日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ   毎日 ８：００～２１：００（井原支店内） 

※ 矢掛支店移転統合後、矢掛町内に店舗外ＡＴＭを設置予定です。 

５ 周辺地図  

 

 

以 上 


